ROLINE montage adapter, 3,5 inch frame voor 1x 2,5
HDD/SSD, metaal, zwart

Art.nr.
Fabrikant
Art.nr. fabrikant
EAN (een stuk)

16.01.3009 roline
ROLINE

16.01.3009

7630049616172

Designed for Professionals

3,5 inch montageadapter voor een 2,5 inch HDD/SSD - zwart metalen frame voor
een stabiele bevestiging van uw 2,5 inch harde schijven in de pc/industriéle

behuizing!

* Voor het installeren van een 2,5 inch HDD/SSD in een 3,5 inch drive bay
» Stevig zwart metalen frame
* Inclusief montageschroeven

Producent

Produkt groep
Produkt type

Kleur
Leveringsomvang
Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking

Breedte verpakking

Technische specificaties
ROLINE
Accessoires
Montage frame
zwart
Inbouwframe, schroeven
15 mm
106 mm
125 mm
58.8 g
20 mm

120 mm



Diepte verpakking 120 mm

Gewicht verpakking 0.2 kg



